elargimur, quod absque alicuius pene incursu, ulteriorique licencia et per-

missu cum hanc hoc in casu sufficere velimus minime expectatis, possitet

libere valeat cudi seu fabricari facere monetam vocatam dobles, illius im-
pressionis et lige quibus moneta vocata dobles de Maioricis fabricata et

impressa existit, usque ad quantitatem duarum Mille librarum illius mo-
nete et non ultra: juribus autem Curie nostre pro racione et causa fabri-

cationis dicte Monete pertinentibus retinerique solitis nobis salvis et omni-

no reservatis. Fideli igitur nostro Antonio Solsona, dicte insule habitatori,

cui no diu est de officio Magistri Sicle prefate insule providimus, dicimus

et expresse mandamus, quatenus usque ad quantitatem prefatarum duarum
Mille librarum dicte monete et non ultra cudat et fabricet, cudique et fa-

bricari faciat, monetam prefatam vocatam dobles. Quoniam nos, per pre-

sentem, mandamus quibusvis officialibus et ministris qui in dicta Sicla

monetam fabricaré consueverunt, de certa nostra sciencia et expresse, sub

Les Monedes Catalanes .^q

incursu nostre indignacionis el ire. penaque nostro arbitrio rescrvala, qua-

tenus vobis dicto Antonio Solsona in exercitio et fabrica monetc ipsius

pareant et obediant. Mandantes etiam, per hanc eandem, stritius quo possi-

Píius, ac ad penam nostro arbitrio reservatam, Locumtenenti Gubernatoris

et Capitaneo dicte Insule, Regió procuratori, et aliis officialibus nostris et

personis in dicta insula constitulis: quatinus monetam ipsam, eo valore

quo in Insula Maioricarum recipi solet recipiant et recipi faciant atque

mandent, dubio et difficultate cessantibus quibuscumque. Atque idem Lo-

cumtenens Gubernatoris et Capiíaneus, monetam ipsam a personis qui-

busvis in dicta Insula habitantibus, sicut predicitur recipiendam, pubiice

nunciari faciat per loca solita dicte ville et Insule : Et contrarium non fa-

ciant, si graciam nostram caram habent iramque et indignacionem ac pe-

nam predictam cupiunt non incurrere. In cuius rei testimonium presen-

tem íieri mandavimus, nostro minori sigillo inpendente munitam. Datam
in nostris felicibus castris contra villam Episcopalem, die sextodecimo

mensis Maii, anno a nativilate domini Millesimo Quadringentesimo Sexa-

gesimo quinto, Regnorum vero nostrorum anno secundo. — Rex Petrus.

Dominus Rex mandavit mihi Rodericus Vitali.

Arxiu Corona Aragó; Reg. III, Divers, de D. Pere {IiUrusos^, f. 20 v.

Inédil.

LXIV
(Volum II, plana 276).

7 Agost 1478.

Llicencia d'encunyar moneda d^argent y menuda, otorgada pel